(98) 989218970 (98) 982055330 (98) 984589690 valdemarcarlos876@hotmail.com

ITAU

1451 CC 53931-4

VALDEMIR CARLOS DE CARVALHO FILHO 023.545.054-50

V C DE CARVALHO FILHO ME

Scania/r113 H 4x2 360 Scania R-113 H 360 4x2 2p _diesel_ Vermelha

9BSRH4X2ZT3360521 1996/1996

LYB5457 657069930 R$ 119.734,00

Cento e dezenove mil e setecentos e trinta e quatro reais 513046-8

3°EIXO

R$ 19.500,00

Dezenove mil e quinhentos reais

São José de Ribamar 15 Setembro 2022

Adesão       

R$ 139.234,00 R$ 698,30 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São José de Ribamar 15 Setembro 2022

Adesão      

São José de Ribamar 15 Setembro 2022

Recibo              

VALDEMIR CARLOS DE CARVALHO FILHO 1663175111

023.545.054-50 LYB5457

R$ 698,30 Seiscentos e noventa e oito reais e trinta centavos

R$ 698,30

São José de Ribamar 15 Setembro 2022

Checklist         

VALDEMIR CARLOS DE CARVALHO FILHO 15/09/2022 1663175111

Scania/r113 H 4x2 360 Scania R-113 H 360 4x2 2p _diesel_ LYB5457

Termo Rastreador Tracker                 

VALDEMIR CARLOS DE CARVALHO FILHO